REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr./78 prot. Kaméz, m&,7/. /2 2022

. VENDIM
Nr/7/ Daté 2]/ 2022
MBI

“MIRATIMIN E DHENIES SE BURSAVE Tk SHTETIT PiiR NXENESIT E ARSIMIT
PARAUNIVERSITAR (9-VJECAR DHE GJIMNAZ) PER VITIN MESIMOR 2022-2023”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 21.12.2022, pasi mori né shqyrtim
projekt-vendimin Nr.152 Daté 19.12.2022 né mbéshtetie te Ligjit  139/2015 “Per
Vetegeverisjen Vendore”, Vendimit t& Késhillit t¢ Ministrave nr. 666, daté¢ 10.10.2019, pér
“Kuotat financiare t& ushqimit né mensa e konvikte dhe percaktimin e kritereve per perfitimin e
bursave dhe pagesave per nxenesit e arsimit parauniversitar ne institucionet arsimore publike per
vitin shkollor 2022-2023”, Pika 2.1 ¢) “kriteri ekonomik™ dhe Pika 2.3 “kriteri joekonomik”,
Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSTI:
1. Miratimin e dhénies sé 75 bursave pér nxénésit ¢ arsimit paraunivcrsitar sipas listés 38
mé poshtme:
Nr. | ZVAP EMRI I o KATEGORIA
SHKOLLES EMRI ATESIA | MBIEMRI | KLASA
) Jetime+nd.ekon.+nena
1 | KAMEZ | Ibrahim Rugova | Zamira Ndue Nikolli 10 AK
2 | KAMEZ | Ibrahim Rugova | Xhuljana | Shpetim | Skenderi 10 Kom.rom+babai invalid
| Ibarahim Babai parapt+nena e verb
3 | KAMEZ | Rugova Gentjan Kujtim Hoxha 11
| Ibarahim Jetime
4 | KAMEZ | Rugova Anita Sherif Veshi 11
Ibarahim Jetim
5 | KAMEZ | Rugova Arsildo Sami Karoshi 11
6 | KAMEZ | Hillari Klinton | Ajsi Orgent Hyka 5 Jetim
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7 | KAMEZ | Hillari Klinton | Stefan Drini Ulndreaj 7 Jetim, nén kujdes.gjyshes
8 | KAMEZ | ElezIsuf Ndreu | Agesa Gazmend | Hasanaj 10 Nxenese me AK

9 | KAMEZ | ElezIsuf Ndreu | Arjeta Afrim Ceka 10 Nxenese me AK

| Elez Isuf Ndreu Jetim 2 prind. Nen

10 | KAMEZ Silvana Adriatik | Hata 10 kujd.gjy

11 | KAMEZ | ElezIsuf Ndreu | Ornela Besim Gjici 10 Nxenese me AK

12 | KAMEZ | ElezIsuf Ndreu | Liana Blerti Dishmeta li2 Nxénése me AK

13 | KAMEZ | Elez Isuf Ndreu | Esli Sami Dogi 12 Nxénés me AK

Komuniteti
14 | KAMEz | Halit Coka Marina Brazil Ismailaj 3 egjiptian+Nd.ek
Halit Coka Nx.paraplegjik (ne
15 | KAMEZ Florian Rasim Hysa 9 karrocé)
16 | KAMEZ | Halit Coka Ardita Mujo Pega 9 Jetime
Halit Coka Nxénés me

17 | KAMEZ Ali Adem Alpapa 5 AKA+N(d. ekono.

18 | KAMEZ | Halit Coka Aldo Ilir Ajazi 1 Jetim.nénkujd.gjyshes
19 | KAMEZ | Halit Coka Klaudia Muhamed | Bukmishi 9 Jetime
20 | KAMEZ | Halit Coka Oliger Jeton Ferruku 7 Egjip+Nd.eko.Urdh. mbr.
21 | KAMEZ | Kamza e Re Juel Sami Caca 2 Jetim+Nd.ekonomike
22 | KAMEZ | Kamza e Re Rankela Gani Hoxha 3 Jetim+Nd.ekonomike
23 | KAMEZ | Kamza e Re Flogert Shemsi Sula 6 Nxénés me AK
24 | KAMEZ | Kamza e Re Itan Erjon Buzali 9 Nxénés me AK
25 | KAMEZ | Kamza e Re Ketlin Petro Todaj 6 Urdhés mbroj+nd.ekono
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26 | KAMEZ | Véllazérimi Albin Qamil Cenaj 6 Jetim+nd.ekonomike
27 | KAMEZ | Véllazérimi Gesjana Forcim Gjana 7 Jetime
28 | KAMEZ | Niko Hoxha Arjan Bashkim | Hysa 2 Jetim+Nx. Me AK
29 | KAMEZ | Niko Hoxha Santiliano | Etmond Cenko 9 Jetrim+Kom.rom
) Jetime (8 femije)
30 | KAMEZ | Gramoz Palushi | Esmeralda | Artan Dova 10
31 | KAMEZ | Gramoz Palushi | Olsi Ramazan | Gjana 10 Te dy perinderit invalide
32 | KAMEZ | Isa Boletini Anxhela | Pellumb | Kaci 11 Jetime+nena invalide
33 | KAMEZ | Isa Boletini Arjan Artan Ukdashi 11 Jetim+kom.egjip. anetare
| Azem Hajdari Jetim 2 printEgj+Nd eko
34 | KAMEZ | ZM Seldi Emri Luka 5
| Azem Hajdari Jetim 2 prinderit
35 | KAMEZ | ZM Astrit Shkelgim | Potogu 6
KAMEZ | Azem Hajdari Jetime (4 dosje)
36 M Dila Sander Pregi 8
37 | KAMEZ | Jashar Hoxha Austin Qerim Topuzi 2 Nxénés me AK
38 | KAMEZ | Jashar Hoxha Algers Albert Hysa 1 Nxénés me AK
39 | KAMEZ | Jashar Hoxha Enis Kudusi Lala 6 Nxénés me AK
40 | KAMEZ | Jashar Hoxha Indrit Idriz Marku 6 Nxénés me AK
41 | KAMEZ | Jashar Hoxha Ibrahim Bilbil Bara 8 Nxénés me AK
42 | KAMEZ | Ahmet Zogu Ardit Fatmir Goga 8 Jetim
43 | KAMEZ | Ahmet Zogu Ibish Xhem Morina 8 Jetim+nd.ekonomike
44 | KAMEZ | Ahmet Zogu Xhenio Xhevahir | Tarja 9 Jetim. Nén kuj.gjyshes

Adresa: Bulevardi “Néné Tereza”, Nr. 492, Kaméz Tel: +355 47 200 177 E-mail: késhilli.bashkiak@kamza.gov.al, web: www. kamezo.gov. ol




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

45 | KAMEZ | Ahmet Zogu Kevin Anton Zhivanaj 5 Nx.me AK
KAMEZ Babai invalid+ekono.
46 Ahmet Zogu Klaudia Fadil Thagi 2 dob.
47 | KAMEZ | Arbéria Alda Shkelzen | Haklaj 8 Jetime+ nena pa pune
48 | KAMEZ | Arbéria Bjordi Dritan Bajrami 8 Jetim
49 | KAMEZ | 100 - Vjetori Xhevalin | Dritan Gijyla 9 Jetim
50 | KAMEZ | Tahir Sinani Aida Lulzim Beraj 4 Nxénése me AK
51 | KAMEZ | Tahir Sinani Antonela | Abdi Alla 5 Jetime+nd.ekonomike
52 | KAMEZ Sulejman Elezi Megis Pashk Ndoj 11 Babai invalid+eko.dobet
53 | KAMEZ | Sulejman Elezi | Kristina Afrim Sulku 10 Jetime
54 | KAMEZ | Demokracia Adriatik | Maliq Leka 4 Nx. AK+Nd.ekonomike
55 | KAMEZ | Demokracia Klea Gjergji Sulaj 9 Jetime
56 | KAMEZ | Demokracia Ibrahim Fadil Lamaj 5 Jetim
57 | KAMEZ | Demokracia Griseld | Adriatik | Vata 6 | Babai invalid+nd.ekono
KAMEZ | D.N.Kagorri Jetim
58 Lak. Endri Selam Bresa 6
KAMEZ | D.N.Kagorri Jetime
59 Lak. Eneida Muharrem | Haldeda 8
KAMEZ | D.N.Kagorri Nena invalide
60 Pask. Ermal Nuredin Dengu
61 | KAMEZ | Ardian Klosi Halbjana | Hasan Alixhepi 4 Nx. AK+2prinderit inval.
62 | KAMEZ | Kolé Jkova Alesja Genc Vani 8 Nx. AK (7 anetare)
63 | KAMEZ | Luigj Gurakuqi | Elson Ramiz Buci 9 Nx. AK-+Jetim
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64 | Kaméz | Kolé Jakova Adriel Iliaz Bixhaku Nx. AK

65 | Kaméz | Skender Cagi Sargita Agim Lushaj Babai inv.+nd.ekonomike
66 | Kaméz | KamzaeRe Ergysa Pellumb Lleshi Jetime+nd.ekonomike

67 | Kaméz | Ibrahim Basha | Suela Bilbil Sefa Jetime dhe nx.AK 3dosje
68 | Kaméz | Ibrahim Basha Danjela Pellumb Dema Babai inv. (7 anetaré)

69 | Kaméz | Ibrahim Basha | Bilbil Malsor Terziu Nx AK, babai invalid

70 | Kaméz |Ibrahim Basha | Endri Engjull Sefa Babai inval+nena e verb.
71 | Kaméz |Ibrahim Basha | Lorens Durim Ademaj Nxenes me AK

72 | Kaméz | Ibrahim Basha Fabio Viktor Halili Babai invalid (7 anetare)
73 | Kaméz | Dora D’istria Ardi Idajet Bodini Jetim

74 | Kaméz | Vellazerimi Shkelzen | Mevlut Memo Nx. AK

75 | Kaméz | Vellazerimi Fabio Petrika Hoxhaj Nx. AK

KRYETAR KESHILLI
Hysen KOLDASHI

2. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.
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